
   
 

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

ESITO DI GARA 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO DI GARA 

CIG: 58609164E2 

 

Si comunica che a seguito di esperimento di procedura negoziata relativa ai lavori di  ristrutturazione 
dell’unità immobiliare di proprietà della Cassa Nazionale del Notariato sita in Roma, Via Cavour, n. 
305, giusto verbale di aggiudicazione provvisoria in data 6 ottobre 2014, gli stessi sono stati affidati 
definitivamente alla RO.GE.CO S.r.l., per un importo di € 56.277,82, oltre IVA come per legge. 

 

Importo a base d’asta: € 79.292,86, oltre IVA 

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso: € 1.933,97 

Ribasso d’asta: 29,751% 

Importo di aggiudicazione: € 56.277,82, oltre IVA 

Aggiudicazione definitiva: 9 ottobre 2014 

Numero imprese invitate: 5 

Numero imprese partecipanti: 3 

Numero imprese escluse: 0 

Criterio di aggiudicazione: massimo ribasso 

Impresa Aggiudicataria: RO.GE.CO S.r.l., con sede in Roma, Via Riserva dell’Albaceto, n. 10 

Seconda Classificata: Elettra Appalti S.r.l. 

 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento: Dott.ssa Anita Atlante 

    

    

 


